– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
中國心連心化肥有限公司 *
（於新加坡註冊成立之有限公司）

（香港股份代號：1866）

自願公告

九江基地成功投產

中國心連心化肥有限公司（「本公司」，及其附屬公司統稱「本集團」）之董事會（「董

事會」）欣然公告，2021年2月8日，本集團於江西省九江市彭澤縣磯山化工園區
的九江基地正式投入運行。九江基地於2016年9月開始建設，具備60萬噸合成氨、
52萬噸尿素、40萬噸二甲醚、20萬噸複合肥的最大設計年產能。目前，60萬噸合
成氨、52萬噸尿素、20萬噸二甲醚的生產線已投產運營。

九江基地秉承集團綠色環保循環發展理念，採用行業領先的清潔生產技術，首次引

進三效五塔熱集成裝置進行甲醇精餾、「5XX」超低能耗尿素裝置，並融合本集團具
有自主知識產權的「水煤漿潔淨燃燒技術」、「合成氨生產系統節能減排集成技術」、

「氨法脫硫塔消白技術」等多項省部級科研成果及200多項自有專利技術，整體工藝
裝備技術能力和安全、環保水平達到行業領先水準，實現生產系統資源利用最大

化。

– 2 –

九江基地為本集團繼河南新鄉基地及新疆基地之外的第三個生產基地，其成功投產

是本集團發展的重大里程碑。九江市地處長江沿岸，地理位置優越，借助水運將有

效降低運輸成本，鞏固本集團的成本優勢。九江基地投產後，本集團的地理佈局將

進一步優化，形成中原、西北、華南三大基地相互支持、彼此協同、輻射全國的戰

略佈局。九江基地將繼續以市場為導向，以「低成本+差異化」為競爭戰略，打造「以
肥為基、肥化並舉」的現代化化工園區，預期可進一步增強本集團在華南的市場佔

有率及整體競爭優勢。

 承董事會命

 中國心連心化肥有限公司

 執行董事
 閆蘊華

香港，二零二一年二月九日

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；本公司
獨立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

* 僅供識別